АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 декабря 2021 года №131
О прекращении деятельности
Общественного Совета при Главе Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области
В связи с мониторингом по актуальным вопросам социально—экономического развития сельсовета, Администрации Гончаровского сельсовета, Администрация Гончаровского сельсовета, постановляет:
1. Прекратить деятельность Общественного Совета при Главе Гончаровского сельсовета Суджанского района Курской области.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Гончаровский сельсовет» .
Глава Гончаровского сельсовета А.Н.Гаркавенко